
RZ Krajská zdravotní 
Objednávka éšoo ó šrz ose“ :í%'%"7*" 
Datum objednávky 03.12.2020 RADIX CZ 3 . 1 7 . 0 -  
vyhcřtovxfíe: _ čáslavská 231 
oddeleni: Z-íiféwotnmka =ech— 284 01 Kutná Hora - Karlov 
Telefon: 

Mobil: 

Adresa odběratele (fakturační)z 

Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A . Vaše číslo dodavatele “ nás 
401 13 Ustí nad Labem 

1001701 
Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: ' Termin dodávky: 03.12.2020 
Krajská zdravotní, a„s. 
Nemocnice Most, o.z. 
J.E.Purkyně 270 
434 64 Most 

Fakturujte se aplatnoetí 50 dnů! Nina czx 

Pol. Materiál Označení 
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00010 -oprava cysto—urethro—fibroskopu 
1 Kus 143.990,oo' 143.990,o"o 

objednáváme u Vás opravu cysto-urethro-fibroskopu typ - 11272C1 
v . č .  2181045, inv.č. 410001600 

— nefunkční 

- oddělení uroloiie-endosk'Opiíe nemocnice Most, _ 

Objednávka vystavena na základě vašeho cenového návrhu č. 181-20—PEs-R2 ze dne 
1.12.2020 

Celk.hodn. s DPH czx , 143:.99'o,or0 

Digitálně podepsal 

Datum: 20201203 
1814: ' ' ' Schválil: . . . . . . . . . . .  5.5.2330 

z důvodu registrace < DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět 
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích 
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše čislo objednávky : koncového odběratele. Faktury 
bez čísla objednávky budou považovány za neúplná a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musi účet 
uvedený na faktuře aplňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o nás. 
Účet musí být zveřejněný. 

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejníní v 
Registru smluv. Bez písemně akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její 
účinnosti se považuje za plnění podle této_objednávky. 
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovnispojení: 
Společnost zapsaná.v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka-LSSGW 

Strana: 1 / 1 



. RADIXCZ 
zdravotnická technika 

RADxx cz sro, 
Čáslavakd 231, 284 01  Kutna Hora, Karlov 

Komu: Krajská zdravotní, a. s., Nanocnloe Most, c.:. 
Vážená paní 

referent, OZT 
J.E.Purkyně 270 
434 64 Most 
česká republika 

Bam sko en' 

Nabídka čislo: 181-20-FES—R2- 01.12.2020 

máslo nim kusů/MJ ames m t m - i m m a "  czuenauom 
Oprava cysta-UWro-Flberoskopu Karl sun 

11272CK1 Cysto-Uretl'lro-Flberscope, ohyb distálního konce 2100/1400, směr pohledu 09, úhel 1 21 119 000,00 Kč 119 000,00 Kč 
pohledu 110“, vnitřní průměr pracovního kanálu 7 Fr., velikost pláště 15.5 Fr., pracovní 
délka 37 cm (SN: 2181045) 

Základní cena bez DPH: 119 000.00 Kč 
Sazba DPH Základ daně DPH 

0% 0,00 0,00 Cena celkem bez DPH: 119 000,00 Kč 
15% 0,00 0,00 DPH: 24 990,00 Kč 21% 119 000,00 24 9941.00 

Cena celkem včetně nm: l 143 990 V ' * 

Platnost nabídky: do 30.12.2020, dodací lhůta: 4 týdny od obiednám'. záruční lhůta: 24 mhíců. 
Při objednávce pod 10.000; Kč bez DPH bude účtováno poštovné a balné. Servis a Instalaci zajišťuje RADIXCZ s.r.o. 

Děkuji vám za váš zájem a v případě dotazů se na mne, prosím, kdykoliv : důvěrou obraťte. 
S pozdravem 



RADIXCZ 
ZGFBVOÍHlá technika 

Komu: Krajská zdravotní, a. s., Nemocnice Most, 01. 
Vážená aní 

re'eren', ! ! .  
J.E.Purkyně 270 
434 64 Most 
česká republika 

Odborný posudek č: 01122020 

Přístroj: CystO-Uretl'lro-ňbroskop 
Typ: 11272c1 
SN: 2181045 
Pracoviště: Urologické Oddělení — OS 
Inv.č.: 410001600 

TECHNICKOU maminkou PŘÍSTROJE BYLO Z'IIŠTĚNO: 
. Při zevrubně a detailní kontrole bylo zjištěno, že došlo k mechanickému poškození 

opláštění distálního konce iibroskopu. Díky tomuto poškození došlo k narušení těsnosti 
fibroskopu a pravděpodobného vniknutí dezinfekčního detengertu do vnitřního 
prostoru fibroskopu. 

. U takto poškozeného ňbroskopu nelze 100% zajistit doporučeně sterilizační a 
dezinfekční postupy a zajistit tak bezpečnost pacienta. 

_. .“ 5. 

s OHLEDEM NA ZJIŠTĚNÝ TECHNICKÝ STAV PŘÍSTROJE DOPORUČUJEME PROVÉST: 
. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem a faktům, doporučujeme vyřadit 

přístroj z provozu a dalšího užívání a neprodleně zajistit Opravu přístroje. 

RADIX  C Z  s r o  Caslavaka 23? 284  01 Kutna Hora Ka r l rw  Čimice 'EDLahllkB 

Sm ““ " “ "  2:5 MERIVMRA ECLERJS<€T> Mediflex Atos medicon m a c u - m  M E I D I C A I  



L RADIXCZ 
zdravotnická tecnmka 

poznáním segvxsu: Posouzení STAVU výnosem 
Na základě tohoto posudku se servisní partner, společnost RADIX CZ s.r.o. vzdává 
jakékoliv právní zodpovědnosti za možný úraz nebo škody, způsobené tímto 
přístrojem. Majitel byl tímto seznámen se stavem přístroje a doporučením vyřadit 
přístroj z provozu / zajistit jeho opravu. 
Vzhledem ke skutečnosti, že poškozeni distálního konce fibroskopu (a následně 
vniknutí dezinfekčniho detengertu do vnitřních prostor fibroskopu) je 
mechanického původu, nejedná se o vadu materiálu. 

Výše uvedené poškození je mechanického původu zapříčiněné externím zaviněním 
a vzhledem k této skutečnosti nemůže být uvedená oprava uznána jako záruční. 

Přibližná doba opravy výměnou je cca. do 4 týdnů od schválení cenového návrhu. Platnost 
cenového návrhu je 30 dnů. Po ukončení opravy Vám bude zaslána faktura. Záruční doba na 
provedenou opravu výměnou je 24 měsíců ode dne převzetí opraveného přístroje a vztahuje 
se pouze na ouži ' material a konané ráce. Vaše 'ádření zasílejte, prosím, na adresu 
společnosti, % 
V zájmu urychlení opravy Vašeho přístroje Vás žádáme o schválení a odeslání cenového 
návrhu do 2 dnů aby Vaše zakázka mohla být řádně a včas vyřízena. 

POSUDEK ZPRACOVALz- SOUHLASÍM , 
PODPIS/ RAZITKO 

DNE: 01.12.2020 DNE: 

ŘA D I X  C Z  '5 r n  Cílšlr'lvbkuiQŠí 254301 Kutna Hmm (<.-“vlny ČMMJ mnunhb.: 

“him" 33% mmm gamma? Mediflex Atos mediem 
M E E D I C A I  



_ — '  

Od: _ 
Odesláno: ' 105 
Komu: 
Předmět: RE: objednávka 

Dobrý den, 

děkujeme za Vaši objednávku. 
=-460009'2096 

POZOR ZMĚNA 
V případě objednávky pod 10.000; Kč bez DPH, hud: účtováno dopraimé'a balné 160 Kč,-bez DPH., 

S pozdravem 

Obchodní oddělení 

. RADIXCZ 
mavmrwmka tec hmm 

Čáslavská 231 _ 
284 Oi Kw'w J "= “a": ** Karlov, CESKÉ republik-a 

From: 
Sent: Thursda , December 3, 2020 6:23 PM 
To: 
Cc: 
Subject: objednávka 

Dobrý den, 
v příloze Vám zasílám objednávku č.46/92096 - oprava cysto-urethťo-flbroskopu v.č. 2181045 na oddělení urologie.“ 
Nemocnice Most. 
Prosím o akceptaci (potvrzení přijetí) této objednávky z důvodu vkladu do registru smluv. 

Děkuji, přeji hezký den. 




